

Styrelsen för Confidence International AB (publ.), noterat på NASDAQ OMX First North, lämnar följande rapport för perioden januari-september 2013

TREDJE KVARTALET I SAMMANDRAG JULI - SEPTEMBER 2013

- » Nettoomsättningen uppgick till 14,5 (20,5) Mkr
- » Rörelseresultat uppgick till -1,0 (-10,9) Mkr
- » Periodens resultat efter skatt uppgick till -1,2 (-11,2) Mkr
- » Periodens resultat per aktie uppgick till -0,11 (-2,07) kr
- » Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick -0,4 (-3,5) Mkr

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

HELA PERIODEN I SAMMANDRAG JANUARI - SEPTEMBER 2013

- » Nettoomsättningen uppgick till 53,8 (52,9) Mkr
- » Rörelseresultat uppgick till -2,5 (-14,9) Mkr
- » Periodens resultat efter skatt uppgick till -3,0 (-15,5) Mkr
- » Periodens resultat per aktie uppgick till -0,27 (-2,88) kr
- » Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till - 2,4 (-1,6) Mkr

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

Jämförelsesiffror för perioden januari till maj 2012, inkluderar ej verksamheten i Compatec AB då denna förvärvades den 1 juni 2012.

VD:s kommentar

Koncernens operativa verksamhet, fördelad på Säkerhet & Brand samt Event & Lås, fortsätter att uppvisa vinst även under årets tredje kvartal. Den operativa vinsten under perioden uppgick till 100 KSEK. Den totala affärsvolymen 14,5 MSEK når under perioden inte upp i nivå för lönsamhet på koncernnivå och vi redovisar ett resultat -1,2 MSEK för koncernen.

Kvartalets produktivitet dämpades jämfört med första och andra kvartalet till följd av att ett större kundprojekt flyttats fram till årets sista kvartal. Det framflyttade projektet påverkade våra förutsättningar att uppnå den eftersträvade lönsamheten även på koncernnivå.

Nyför säljningen tog som beräknat fart efter semesterperioden och håller nu god takt. Sedan mitten av augusti har vi etablerat en bra projektstock för fortsatt bearbetning under hösten och den stundande vintern.

Confidence starka befintliga kundbas representerar en betydande del av nyför säljningen. Vi intensifierar därför vårt kundnöjdhetsprogram som syftar till att säkra att vi alltid möter eller överträffar våra kunders förväntningar. Samtidigt fortgår våra tillväxtsatsningar utanför befintlig kundbas där vi aktivt bearbetar utvalda kundsegment med stråvan att vidareutveckla vår status som säkerhetsspecialister.

Satsningarna inom affärsområdet Säkerhet & Brand stöds av en genomförd utökning av våra säljresurser. Med erfarna account managers och en nytillträdd resurs för att komplettera och förnya vårt tjänsteerbjudande har vi tagit position för att nå nya kunder och utöka samverkan med våra befintliga. Den nya kompletterande tjänsteportföljen omfattar inledningsvis online systemstyrning, förmedling av larm och differentierad service. De av våra kunder mest efterfrågade tjänsterna säljstartas i november vilket väntas öka vår tjänsteandel på ett positivt sätt. Tjänsterna skapar närmare band till våra kunder samtidigt som de genererar en återkommande intäkt.

Under perioden har Christian Vilg tillträtt som affärsområdeschef för vårt Göteborgsbaserade Event & Lås. Christian kommer från våra egna led och har tidigare ansvarat för försäljningen av våra eventssystem. Vårt nya egenutvecklade och marknadsledande system Confidence Ticket har vidareutvecklats i samråd med våra kunder och vi adresserar nu de många affärsmöjligheterna inom badanläggningar, parker och publik upplevelseindustri. Parallellt med nykundsbearbetning erbjuds kunder med den tidigare generationens system möjligheten att uppgradera till Confidence Ticket.

För att intensifiera bearbetningen pågår rekrytering av ytterligare säljresurser till affärsområdet.

Centralt har vi förstärkt vår controller- och ekonomifunktion genom att anställa Sirpa Privrell som CFO från att tidigare köpt tjänsten på konsultbasis. Sirpa kommer närmast från en roll som auktoriserad revisor på Ernst&Young där hon verkat de senaste åren.

Nu går vi in i slutspurten av 2013 med fokus på fortsatt balans mellan tillväxt och lönsamhet på koncernnivå. Den svenska säkerhetsmarknaden är enligt vår bedömning fortsatt försiktigt uppåtående. Med vår etablerade affärsmodell och effektiva processer ska vi snarast möjligt nå vårt mål om en omsättningsmässig årstakt om minst 100 MSEK där våra starka marginaler ger ett Confidence ekonomisk balans med uthållig vinst på koncernnivå.

Mats Engström

VD, Confidence International AB (publ.)

Direkt: +46 (0)765 00 50 08

E-post: mats.engstrom@confidence.se

Internet: www.confidence.se



Nyckeltal

Belopp i KSEK	2013	2012	2013	2012	2012	2011	2010	2009
	Juli-Sep	Juli-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	12 mån	12 mån	12 mån	12 mån
Resultat								
Nettoomsättning	14 466	20 453	53 817	52 897	72 287	76 770	78 182	68 727
Rörelseresultat, EBIT	-1 024	-10 911	-2 475	-14 931	-19 033	3 118	2 890	-4 823
Resultat före skatt	-1 170	-11 197	-2 962	-15 528	-19 995	2 121	2 109	-5 214
Periodens resultat	-1 170	-11 197	-2 962	-15 528	-20 002	5 121	124	-5 250
Marginaler								
Rörelsemarginal, %, EBIT	neg.	neg.	neg.	neg.	neg.	4%	4%	neg.
Vinstmarginal, %	neg.	neg.	neg.	neg.	neg.	4%	4%	neg.
Avkastningsmått								
Avkastning på sysselsatt kapital, %	neg.	neg.	neg.	neg.	neg.	7%	11%	neg.
Avkastning på eget kapital, %	neg.	neg.	neg.	neg.	neg.	16%	1%	neg.
Finansiell ställning								
Balansomslutning	62 570	60 855	62 570	60 855	75 727	69 952	59 465	55 803
Eget kapital	35 291	27 876	35 291	27 876	38 253	43 404	19 136	1 103
Sysselsatt kapital	43 841	39 271	43 841	39 271	53 392	55 326	30 992	21 493
Soliditet, %	56%	46%	56%	46%	51%	62%	32%	2%
Per aktie								
Eget kapital per aktie före utspädning, kr	3,22	5,16	3,22	5,16	3,49	8,04	8,63	0,00
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr	3,22	5,16	3,22	5,16	2,34	8,04	8,63	0,00
Resultat per aktie i genomsnitt före utspädning, kr	-0,11	-2,07	-0,27	-2,88	-3,41	1,51	0,60	neg.
Resultat per aktie vid periodens utgång före utspädning, kr	-0,11	-2,07	-0,27	-2,88	-1,82	0,95	0,59	neg.
Antal aktier (1000-tal)*	10 961	5 399	10 961	5 399	10 961	5 399	2 217	524 188
Anställda								
Genomsnittligt antal anställda	56	55	55	53	59	55	57	50
Nettoomsättning per anställd	258	372	978	998	1 225	1 396	1 372	1 375

*Antal aktier 2010 är omräknad utifrån sammanläggning av bolagets aktier (s.k. omvänd splitt) 1:300, där 300 befintliga aktier läggs samman till en ny aktie av samma slag. Sammanläggningen beslutades vid extra bolagsstämma den 11 november 2010.

Antal aktier 2010 är även omräknat utifrån sammanläggning av bolagets aktier 1:2, där 2 befintliga aktier läggs samman till en ny aktie av samma slag. Sammanläggningen beslutades vid extra bolagsstämma den 29 juni 2011.

Definitioner

» Rörelsemarginal	Rörelseresultat dividerat med nettoomsättningen.
» Vinstmarginal	Rörelseresultat före räntekostnader dividerat med omsättningen.
» Sysselsatt kapital	Eget kapital plus räntebärande skulder.
» Avkastning på sysselsatt kapital	Resultat efter finansiella poster med återläggning av räntekostnader dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital, beräknat som periodens ingående sysselsatt kapital plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.
» Eget kapital	Redovisat eget kapital.
» Avkastning på eget kapital	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital beräknat som ingående eget kapital plus utgående eget kapital dividerat med två.
» Soliditet	Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen.
» Eget kapital per aktie	Eget kapital per balansdagen dividerat med antal aktier vid periodens utgång.
» Genomsnittligt antal anställda	Medelantalet anställda per respektive period.
» Nettoomsättning per anställd	Nettoomsättning under perioden dividerat med genomsnittligt antal anställda.

Verksamheten

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

1 juli – 30 september 2013

Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 14,5 (20,5) Mkr. Rörelseresultat uppgick till -1,0 (-10,9) Mkr. Rörelseresultatet för jämförelseperioden belastades med kostnader av engångskaraktär uppgående till 10,6 Mkr.

Periodens resultat efter skatt uppgick till -1,2 (-11,2) Mkr. Resultat per aktie uppgick till -0,11 (-2,07) kr. Avkastning på sysselsatt kapital var negativt för innevarande kvartal vilket är oförändrat jämfört med föregående år.

1 januari – 30 september 2013

Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 53,8 (52,9) Mkr, vilket är en ökning med 1,7 %.

Rörelseresultat uppgick till -2,5 (-14,9) Mkr.

Periodens resultat efter skatt uppgick till -3,0 (-15,5) Mkr. Resultat per aktie uppgick till -0,27 (-2,88) kr. Avkastning på sysselsatt kapital var negativt för innevarande kvartal såväl som för samma period föregående år.

Koncernen har uppskattningsvis 192 MSEK i ackumulerade förlustavdrag för vilka uppskjuten skattefordran inte redovisas.

MARKNAD

Confidence är verksam inom marknaden för integrerade säkerhetslösningar. Bolaget tillhandahåller produkter, tjänster och kompletta lösningar inom säkerhet och brandskydd samt tillträdes- och eventlösningar. Erbjudandet bygger på noga utvalda produkter från samarbetspartners, vilka antingen säljs som separata system eller som integrerade helhetslösningar. Bolaget tillhandahåller egen installationskapacitet samt 24/7 jour, service och support. Confidence prioriterade målgrupper är större kunder med behov av helhetslösningar, fastighetsägare och -förvaltare, publika anläggningar, hotell och konferensanläggningar samt offentlig sektor.

FINANSIELL STÄLLNING OCH KASSAFLÖDE

1 juli – 30 september 2013

Kassaflödet för perioden från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till -0,4 (-3,5) Mkr. Av kortfristiga fordringar uppgår kundfordringar till 14,8 (12,7) Mkr. Förfallna fordringar överstigande 60 dagar är reserverade i sin helhet. Övriga kortfristiga fordringar avser främst upparbetade men ännu ej fakturerade intäkter samt förutbetalda kostnader. Likvida medel uppgick till 2,8 (2,0) Mkr.

1 januari – 30 september 2013

Kassaflödet för perioden från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till -2,4 (-1,6) Mkr. Under perioden har 492 tkr utbetalats i tillkommande köpeskilling avseende f d Compatec AB.

FINANSIERING

Koncernen har räntebärande skulder om 8,6 (11,4) Mkr. Koncernen har ett eget kapital om 35,2 (27,9) Mkr och en soliditet uppgående till 56 (46) procent, vilket innebär att bolaget har en stark finansiell ställning. Per den sista september hade koncernen 2,1 (5,2) Mkr i outnyttjat utrymme avseende checkkredit och factoring med total limit på 9,0 (15,8) Mkr.

INVESTERINGAR

1 juli – 30 september 2013

Investeringarna under perioden uppgick till 0,5 (-0,2) Mkr och avser utveckling av den egenutvecklade programvaran Confidence Ticket samt investeringar i nytt affärssystem med tillhörande hårdvara och investeringar kopplade till en ny verksamhetslokal i Sundbyberg, Stockholm.

Confidence har med förträdaren Entry Event sedan 1988 haft en ledande position inom kassa-, entré- och biljettsystem för publika anläggningar. Under 2012 lanserades den första versionen av den helt nyutvecklade ersättaren Confidence Ticket. Det nya systemet tar ett stort kliv in i framtiden med den moderna och modulupbyggda plattformen, nya flexibla affärs- och finansieringsmodeller samt möjligheten till en säker och kostnadseffektiv driftmiljö genom hosting.

1 januari – 30 september 2013

Investeringarna under perioden uppgick till 2,0 (4,6) Mkr, och avser utveckling av den egenutvecklade programvaran Confidence Ticket samt investeringar i nytt affärssystem med tillhörande hårdvara och investeringar kopplade till en ny verksamhetslokal i Sundbyberg, Stockholm.

Under perioden har 492 tkr utbetalats i tillkommande köpeskilling avseende f d Compatec AB.

ANSTÄLLDA

Medelantal anställda i koncernen under tredje kvartalet var 56 (53). Antal anställda vid periodens utgång uppgick till 58 (53).

INCITAMENTSPROGRAM

Koncernen har vid avlämnandet av denna rapport inga pågående incitamentsprogram. På årsstämma 2013-04-26 beslutades att införa incitamentsprogram för bolagets ledande befattningshavare enligt styrelsens förslag.

MODERBOLAGET

1 juli – 30 september 2013

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 0,8 (0,8) Mkr. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -0,4 (-7,2) Mkr. Det egna kapitalet uppgick till 50,0 (39,4) Mkr vilket innebär en soliditet på 82 (67) procent.

1 januari – 30 september 2013

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 2,2 (2,2) Mkr. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -2,1 (-8,5) Mkr. Det egna kapitalet uppgick till 50,0 (39,4) Mkr vilket innebär en soliditet på 82 (67) procent.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN

2013-08-30 Kvartalsrapport Q2 2013, Confidence International AB

Samtliga händelser finns att tillgå i sin fulla längd på <http://www.confidence.se>

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

Inga händelser finns att rapportera.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport är för koncernen upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen (ÅRL). För moderbolaget har årsredovisningslagen (ÅRL) och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 tillämpats. Från och med 1 januari 2013 har vissa ändringar i befintliga standarder, till exempel förändringar i IFRS 13, samt nya tolkningsuttalanden (IFRIC) trätt i kraft. Bedömningen är att dessa inte får någon effekt på koncernens redovisning.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Koncernens verksamhet påverkas av ett antal faktorer, vilka kan innebära en risk för koncernens verksamhet och resultat. För risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 2012.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Styrelsearvodet är reglerade enligt beslut på ordinarie årsstämma 2013-04-26 till samtliga ledamöter. Inga övriga transaktioner med närstående har skett under kvartalet.

TVISTER OCH RÄTTSLIGA PROCESSER

Moderbolaget har en tvist gällande köpta ekonomitjänster av SED Capital AB under 2010 och 2011. Bolaget har en utestående skuld om 0,5 Mkr till SED Capital AB. Avtalet med SED Capital AB avslutades under andra kvartalet 2011. Aktuell skuld exklusive räntor och eventuella advokatkostnader är tillfullo kostnadsförd i 2012 års bokslut.

UTSIKTER FÖR 2013

Bolaget lämnar ingen prognos för 2013.

GRANSKNINGSRAPPORT

Denna rapport har inte varit föremål för en översiktlig granskning av bolagets revisorer.

KORT OM CONFIDENCE

Confidence International grundades 1989 och designar, levererar och underhåller integrerade säkerhetslösningar som ökar kundernas effektivitet. Bolaget förenar modern IP-teknologi med traditionell säkerhetsteknik och erbjuder den mest kostnadseffektiva lösningen baserat på kundens behov. Confidence erbjuder en komplett portfölj av oberoende integrerade produkter och tjänster inom säkerhet, brand, larm, entré- och eventlösningar. Bolaget tillhandahåller egen installationskapacitet samt 24/7 jour, service och support.

MARKNADSNOTERING

Bolagets aktie är noterad på NASDAQ OMX First North.

Aktiens betalkurs per 30 september 2013 var 2,44 SEK.

CERTIFIED ADVISOR

Erik Penser Bankaktiebolag

Biblioteksgatan 9, Box 7405
103 91 Stockholm

Tel 08-463 80 00

KOMMANDE EKONOMISK INFORMATION

2014-02-21 Kvartalsrapport Q4 2013

2014-04-25 Årsstämma 2014

2014-05-16 Kvartalsrapport Q1

2014-08-28 Kvartalsrapport Q2

2014-11-06 Kvartalsrapport Q3

Alla rapporter finns efter publicering på bolagets hemsida: <http://www.confidence.se>

Stockholm den 31 oktober 2013

Styrelsen

Confidence International AB (publ)

Informationen lämnades till media för offentliggörande den 31 oktober 2013.

FÖR YTTRELLIGARE INFORMATION

Mats Engström
Verkställande direktör
Tel 08-620 82 00

Mats Wahlgren
Pressansvarig
Tel 0708-59 18 75

Confidence International AB (publ.)

Esplanaden 3B, 172 67 Sundbyberg
Telefon: +46 (0)8 620 82 00

Internet: www.confidence.se
e-post: info@confidence.se

Koncernens rapport över totalresultat

Belopp i KSEK	2013	2012	2013	2012	2012
	3 mån JULI-SEP	3 mån JULI-SEP	9 mån JAN-SEP	9 mån JAN-SEP	12 mån JAN-DEC
Nettoomsättning	14 466	20 453	53 817	52 897	72 287
Aktiverat arbete för egen räkning	-	-	246	246	571
Övriga rörelseintäkter	-	71	42	176	335
Summa rörelsens intäkter	14 466	20 524	54 105	53 319	73 193
Rörelsens kostnader					
Direkta uppdragskostnader	-4 715	-10 376	-20 374	-24 706	-36 390
Övriga externa kostnader	-2 791	-5 126	-10 575	-11 643	-16 288
Personalkostnader	-7 420	-8 790	-23 902	-24 482	-32 033
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-564	-7 073	-1 651	-7 349	-7 469
Övriga rörelsekostnader	-	-70	-78	-70	-46
Summa rörelsens kostnader	-15 490	-31 435	-56 580	-68 250	-92 226
Rörelseresultat	-1 024	-10 911	-2 475	-14 931	-19 033
Finansiella intäkter	45	19	86	97	109
Finansiella kostnader	-191	-305	-573	-694	-1 071
Resultat från finansiella poster	-146	-286	-487	-597	-962
Resultat före skatt	-1 170	-11 197	-2 962	-15 528	-19 995
Inkomstskatt	-	-	-	-	-7
Periodens resultat	-1 170	-11 197	-2 962	-15 528	-20 002
Övrigt totalresultat för året	-	-	-	-	-
Summa totalresultat för året	-1 170	-11 197	-2 962	-15 528	-20 002
Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	-1 170	-11 197	-2 962	-15 528	-20 002
Summa totalresultat hänförligt till moderföretages aktieägare	-1 170	-11 197	-2 962	-15 528	-20 002
Årets resultat hänförligt till minoritetsägare	-	-	-	-	-
Summa totalresultat hänförligt till minoritetsägare	-	-	-	-	-
Resultat per aktie före utspädning, kr*	-0,11	-2,07	-0,27	-2,88	-3,41
Resultat per aktie efter utspädning, kr*	-0,11	-2,07	-0,27	-2,88	-3,41
Resultat per aktie vid periodens utgång före utspädning, kr	-0,11	-2,07	-0,27	-2,88	-1,82
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	10 961 136	5 398 751	10 961 136	5 398 751	5 862 282
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	10 961 136	5 398 751	10 961 136	5 398 751	5 862 282
Antal utestående aktier vid periodens utgång före utspädning	10 961 136	5 398 751	10 961 136	5 398 751	10 961 136
Antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning	10 961 136	5 398 751	10 961 136	5 398 751	10 961 136

* Resultat per aktie beräknas på vägt genomsnitt antal aktier under perioden.

Koncernens rapport över finansiell ställning

Belopp i KSEK	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	31 070	29 901	30 578
Övriga immateriella tillgångar	5 442	5 681	6 007
Inventarier verktyg och installationer	871	204	459
Uppskjutna skattefordringar	3 000	3 000	3 000
Summa anläggningstillgångar	40 383	38 786	40 044
Omsättningstillgångar			
Varulager	1 104	1 365	996
Kundfordringar	14 801	12 743	15 951
Aktuella skattefordringar	314	540	407
Övriga kortfristiga fordringar	3 206	5 457	4 578
Likvida medel	2 762	1 964	13 751
Summa omsättningstillgångar	22 187	22 069	35 683
SUMMA TILLGÅNGAR	62 570	60 855	75 727
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Kapital och reserver som kan hänföras till moderföretagets ägare	35 291	27 876	38 253
Summa eget kapital	35 291	27 876	38 253
Skulder			
Långfristiga skulder			
Övriga avsättningar	700	2 900	2 700
Upplåning från kreditinstitut	1 100	740	1 475
Summa långfristiga skulder	1 800	3 640	4 175
Kortfristiga skulder			
Upplåning från kreditinstitut	7 450	10 655	13 664
Leverantörsskulder	7 946	9 870	7 130
Aktuella skatteskulder	-	-	6
Övriga kortfristiga icke räntebärande skulder	10 083	8 814	12 499
Summa kortfristiga skulder	25 479	29 339	33 299
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	62 570	60 855	75 727

Koncernens rapport över kassaflöden

Belopp i KSEK	2013	2012	2013	2012	2012
	3 mån JULI-SEP	3 mån JULI-SEP	9 mån JAN-SEP	9 mån JAN-SEP	12 mån JAN - DEC
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-1 024	-10 911	-2 475	-14 931	-19 033
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	564	7 776	-349	8 049	10 169
Erhållen ränta	45	19	86	97	109
Erlagd ränta	-191	-305	-573	-694	-1 071
Betald skatt	10	-	87	-	-142
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-596	-3 421	-3 224	-7 479	-9 968
<u>Förändringar i rörelsekapital</u>					
Ökning/minskning varulager	-125	-170	-108	-53	59
Ökning/minskning rörelsefordringar	-3 419	-383	2 522	4 150	1 054
Ökning/minskning rörelseskulder	3 748	506	-1 600	1 763	2 720
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-392	-3 468	-2 410	-1 619	-6 135
Kassaflöde från investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-311	187	-771	-2 561	-2 974
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-222	-55	-827	-81	-369
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	27	-	100	-	-
Köp av dotterföretag	-	76	-492	-2 000	-2 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-506	208	-1 990	-4 642	-5 343
Kassaflöde från finansieringsverksamheten					
Nyemission	-	-	-	-	-
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	-	-	-	-	14 360
Upptagna lån	-	-	-	1 500	1 500
Amortering av lån	-188	303	-500	-760	-1 250
Ökning/minskning av räntebärande skulder	-865	-309	-6 089	-2 531	603
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 053	-6	-6 589	-1 791	15 213
Periodens kassaflöde	-1 951	-3 266	-10 989	-8 052	3 735
Likvida medel vid periodens början	4 713	5 230	13 751	10 016	10 016
Likvida medel vid periodens slut	2 762	1 964	2 762	1 964	13 751
Räntebärande nettoskuld					
Likvida medel	2 762	1 964	2 762	1 964	13 751
Räntebärande skulder	-8 550	-11 395	-8 550	-11 395	-15 139
Total nettoskuld	-5 788	-9 431	-5 788	-9 431	-1 388

Koncernens rapport över förändringar eget kapital

Belopp i KSEK	Hänförligt till moderföretagets aktieägare				Summa eget kapital
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Upparbetat resultat inklusive årets resultat	
Ingående balans per 1 januari 2012	32 393	82 901	7 916	-79 806	43 404
Summa totalresultat för perioden				-15 528	-15 528
Utgående balans per 30 september 2012	32 393	82 901	7 916	-95 334	27 876
Ingående balans per 1 januari 2012	32 393	82 901	7 916	-79 806	43 404
Summa totalresultat för perioden				-20 002	-20 002
Nedsättning av aktiekapitalet	-16 196	16 196			-
Företrädesemission	16 196				16 196
Kvittningsemission	490				490
Transaktionskostnader emissioner		-1 835			-1 835
Utgående balans per 31 december 2012	32 883	97 262	7 916	-99 808	38 253
Ingående balans per 1 januari 2013	32 883	97 262	7 916	-99 808	38 253
Summa totalresultat för perioden				-2 962	-2 962
Utgående balans per 30 september 2013	32 883	97 262	7 916	-102 770	35 291

Segmentsredovisning

Belopp i KSEK	2013	2012	2013	2012	2012
	3 mån JULI-SEP	3 mån JULI-SEP	9 mån JAN-SEP	9 mån JAN-SEP	12 mån JAN - DEC
Omsättning					
Säkerhet & Brand	7 869	13 981	36 419	35 259	48 331
Event & Lås	6 597	6 345	17 398	17 511	23 956
Ofördelat	-	127	-	127	-
Totalt	14 466	20 453	53 817	52 897	72 287
Bruttoresultat *					
Säkerhet & Brand	-761	1 742	565	3 815	-6 186
Event & Lås	896	890	1 299	2 473	-1 163
Ofördelat	-1 159	-1 345	-4 339	-2 579	-11 684
Totalt	-1 024	1 287	-2 475	3 709	-19 033

Styrelsen har fastställt rörelsesegmenten baserat på den information som behandlas av Verkställande direktören och som används för att fatta strategiska beslut.

De rörelsesegment för vilka information ska lämnas, erhåller sina intäkter främst från brandskyddsteknik och säkerhetsteknik (Säkerhet&Brand) och från låssystem samt eventsystem (Event&Lås). Båda segmenten erhåller även intäkter avseende installation, service och underhåll.

Finansiella poster och skattekostnader fördelas inte per segment. Ej heller tillgångar och skulder via balansräkningen. Investeringar i immateriella tillgångar är till sin helhet hänförliga till Event & Lås.

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i KSEK	2013	2012	2013	2012	2012
	3 mån JULI-SEP	3 mån JULI-SEP	9 mån JAN-SEP	9 mån JAN-SEP	12 mån JAN - DEC
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Nettoomsättning	750	750	2 250	2 250	3 000
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-	141
Summa rörelsens intäkter	750	750	2 250	2 250	3 141
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Övriga externa kostnader	-524	-1 122	-2 280	-2 776	-4 182
Personalkostnader	-637	-1 345	-2 061	-2 579	-2 643
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-
Övriga rörelsekostnader	0	-5 400	-	-5 400	-
Summa rörelsens kostnader	-1 161	-7 867	-4 341	-10 755	-6 825
Rörelseresultat	-411	-7 117	-2 091	-8 505	-3 684
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-	-	-6 900
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	4	16	70	72
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-86	-3	-102	-279
Resultat från finansiella poster	0	-82	13	-32	-7 107
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-411	-7 199	-2 078	-8 537	-10 791
Skatt på årets resultat	-	-	-	-	-
Årets resultat	-411	-7 199	-2 078	-8 537	-10 791
Moderbolagets rapport över totalresultat					
Övrigt totalresultat för perioden	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-411	-7 199	-2 078	-8 537	-10 791
Summa totalresultat för perioden	-411	-7 199	-2 078	-8 537	-10 791

Moderbolagets balansräkning

Belopp i KSEK	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	37 068	40 339	41 450
Uppskjutna skattefordringar	3 000	3 000	3 000
	40 068	43 339	44 450
Summa anläggningstillgångar	40 068	43 339	44 450
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	18 189	13 223	12 123
Aktuella skattefordringar	16	108	25
Övriga fordringar	126	95	216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	77	148	15
	18 408	13 574	12 379
Kortfristiga placeringar			
Kassa och bank	2 762	1 984	13 739
Summa omsättningstillgångar	21 170	15 558	26 118
SUMMA TILLGÅNGAR	61 238	58 897	70 568
Belopp i KSEK			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	32 884	32 393	32 884
Reservfond	27 964	27 964	27 964
Uppskrivningsfond	12 839	12 839	12 839
Summa bundet eget kapital	73 687	73 196	73 687
Fritt eget kapital			
Överkursfond	80 886	64 690	80 886
Balanserat resultat	-102 542	-89 914	-91 751
Årets resultat	-2 078	-8 537	-10 791
Summa fritt eget kapital	-23 734	-33 761	-21 656
Summa eget kapital	49 953	39 435	52 031
Avsättningar			
Övriga avsättningar	700	2 900	700
Summa avsättningar	700	2 900	700
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	1 100	-	1 100
Summa långfristiga skulder	1 100	-	1 100
Kortfristiga skulder			
Upplåning från kreditinstitut			
Leverantörsskulder	675	1 723	1 229
Skulder till koncernföretag	7 346	13 841	14 027
Aktuella skatteskulder	-	-	-
Övriga skulder	1 262	138	1 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	202	860	144
Summa kortfristiga skulder	9 485	16 562	16 737
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	61 238	58 897	70 568

The logo consists of a large, stylized letter 'C' in a light blue-grey color. Inside the 'C' are several overlapping, rounded shapes in shades of orange and yellow, creating a layered, 3D effect. The background of the entire page is a dense pattern of autumn leaves in various shades of red, orange, and yellow.

Confidence International AB (publ.)
Esplanaden 3B, 172 67 Sundbyberg

Telefon: +46 (0)8 620 82 00
Internet: www.confidence.se
e-post: info@confidence.se